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凡　　例

管　　渠

人　　孔

4.512

8.234 (1) MP

マンホール

人孔深

マンホール

マンホール番号

汚水桝A型

桝

地盤高

勾配

管渠番号管底高
(m)

5.503

250 2.4

(1)

(mm)

管径

(

管種

(m)

28.69

5.432

)

区間延長

2.34

桝番号

51

(m)

取付管延長

管形状

０号マンホール （内径070cm 円形）

逓加距離

(m)

4.56

汚水幹線管渠

VU

汚水枝線管渠

雨水幹線管渠

雨水枝線管渠

１号マンホール （内径090cm 円形）

２号マンホール （内径120cm 円形）

３号マンホール （内径150cm 円形）

４号マンホール （内径180cm 円形）

特０号マンホール（内のり070×070cm 角形）

特１号マンホール（内のり060×090cm 角形）

特２号マンホール（内のり120×120cm 角形）

特３号マンホール（内のり140×120cm 角形）

特４号マンホール（内のり180×120cm 角形）

マシンマンホール

マンホールポンプ

不明マンホール

副管付マンホール

汚水桝B型

小口径汚水桝

80 150

管径

桝深さ

ポンプ

圧送管

浦添市

136

136

136

123

123

147

147

1
3
7

137

1
3
5

135

122 124

146 148
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